«l(AЗAl(CTAH РЕСПУБЛИКАСЫ

l(АРЖЫ МИНИСТРЛIГI

МЕМЛЕКЕТТIК КIPICTEP

КОМИТЕТIНЩ l(ОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ
БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТIК КIPICTEP
ДЕПАРТАМЕНТI» РЕСПУБЛИКАЛЬП(

МЕМЛЕКЕТТIК MEKEMECI

БУЙРЫI(

(}5' (}8 . J,,t? Л 6-

К,оста~шй каласы

1\аржы бас1'арушыны

таFайындау туралы

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ ПО КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

ПРИКАЗ

№ _~/t_!J_O __ _
город Коставай

«К,азак,стан Республикасы азаматтарыньщ телем к,абiлеттiлiгiн к,алпына

келтiру жане банкроттыFы туралы» К,азак,стан Республикасыныц 2022 жылFы
30 желток,сандаFы № 178-VII Зацыньщ 9 бабыньщ 14 тармак,шасына сайкес,
l\останай облысы Лисаковск l(алальщ сотыньщ 2025 жылFы 03 наурыздаFы
телем к,абiлеттiлiгiн l(алпына келтiру расiмiн l(олдану туралы ic l(OЗFay туралы
~йFарымы негiзiнде, Б\!ЙЫР АМЫН:

1. Алексей Владимирович Шепеляк борышкер Султан Ермекович

Умербаевтьщ (ЖСН 950225351382) l(аржы баск;арушысы болып

таFайындалсын. ...
2. А.В. Шепелякке К,азак;стан Республикасыньщ «К,азак;стан

Республикасы азаматтарыньщ телем к;абiлеттiлiгiн к,алпына келтiру жане

банкроттыFы туралы» Зацына сайкес l(аржы басl(арушыньщ мiндеттерiн
ат1<ару жуктелсш.

3. К,аржы бас1<арушысы А.В. Шепеляк «К,аза1<стан Республикасы

азаматтарыныц телем 1<абiлеттiлiгiн 1<алпына келтiру жане банкроттыFы

туралы» К,аза1<стан Республикасы Зацыньщ талаптарын орындауды

1<амтамасыз етс1н.

4. К,останай облысы бойынша Мемлекеттiк кiрiстер департаментi

Уйымдастыру-к,аржы баск,армасыньщ ~йымдастыру-ба1<ылау белiмi осы

б~рьщты тiркесiн.
5. Осы б~рьщтьщ орындалуын ба1<ылау департамент басшы

орынбасары А.М. Журсиналинге жуктелсiн.

Департамент басшысы /J; С. \!за1'баев

001118

llft~ /V /(}{;)

tJffl, ;:?5 ,LLc:l(l/?la. /// ,,{j-U(j

О назначении

финансового управляющего

В соответствии с подпунктом 14 статьи 9 Закона Республики Казахстан
«О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики

Казахстан» №178-VII от 30 декабря 2022 года, на основании определения
Лисаковского городского суда Костанайской области от 03 марта 2025 года о
возбуждении дела о применении процедуры восстановления
платежеспособности, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шепеляк Алексея Владимировича финансовым

управляющим должника Умербаева Султана Ермековича (иш-I

950225351382).
2. Возложить на Шепеляк А.В. исполнение обязанностей финансового

управляющего в соответствии с Законом Республики Казахстан

«О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан».

3. Финансовому управляющему Шепеляк А.В. обеспечить выполнение

требований Закона Республики Казахстан «О восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан».

4. Организационно-контрольному отделу Организационно-
финансового управления Департамента государственных доходов по
Костанайской области произвести регистрацию настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя Журсиналина А.М.

Руководитель Департамента С. Узакбаев